
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Direzione regionale    

 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Francesca Iampieri – tel 0744.498239 – email: francesca.iampieri@istruzione.it 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino) Web: www.istruzione.umbria.it –  
PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: direzione-umbria@istruzione.it  

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il D. Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, “Approvazione del testo unico delle 

disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni 

ordine e grado” e ss.mm, con particolare riferimento all’art. 353 dello stesso; 

 

VISTA la Legge del 10 marzo 2000, n. 62, “Norme per la parità scolastica e 

disposizioni sul diritto allo studio e all’istruzione”; 

 

VISTO il D.M. n. 267 del 29 novembre 2007: Regolamento recante “Disciplina 

delle modalità procedimentali per il riconoscimento della parità scolastica e per il 

suo mantenimento, ai sensi dell’art. 1-bis, comma 2, del decreto legge n. 250 del 

05/12/2005, convertito, con modificazioni, dalla Legge n. 27 del 03/02/2006”; 

 

 VISTO  il D.M. n.83 del 10 ottobre 2008 contenente le modalità procedimentali per 

il riconoscimento della parità scolastica e per il suo mantenimento; 

 

VISTO il Decreto del Ministero della Pubblica Istruzione prot. 4674, del 28 febbraio 

2001, con il quale è stata riconosciuta la parità scolastica alla Scuola dell’infanzia 

“Santa Maria Assunta”, con sede in Via Roma, n. 10 – Giove (TR) - 

(TR1A00600X); 

 

VISTO il successivo D. D. prot. 13653, del 17 dicembre 2008, con il quale è stata 

disposto il cambio di denominazione della Scuola in questione da “Santa Maria 

Assunta” a “Istituto Suore Adoratrici del Sangue di Cristo”; 

 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 
Direzione regionale    

 

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Francesca Iampieri – tel 0744.498239 – email: francesca.iampieri@istruzione.it 
 

Viale C. Manuali s/n - Perugia - Tel. 075.58281 (centralino) Web: www.istruzione.umbria.it –  
PEC: drum@postacert.istruzione.it - PEO: direzione-umbria@istruzione.it  

 

VISTO il successivo D.D. prot. 6534, del 18 maggio 2010, con il quale è stato 

disposto un ulteriore cambio di intitolazione della medesima Scuola in Scuola 

dell’Infanzia paritaria “Il Girotondo”; 

 

VISTA la nota prot. 5226, del 1 ottobre 2018, con la quale viene comunicato il 

cambio di Legale Rappresentante della Scuola dell’infanzia “Il Girotondo” e allegata 

tutta la documentazione richiesta dalla normativa vigente; 

 

VERIFICATA  la regolarità della documentazione prodotta alla luce di quanto disposto 

dal D.M. del 10 ottobre 2008, n. 83, con particolare riferimento al par. 5.12 dello 

stesso; 

 

RITENUTO di dover apportare la relativa modifica al riconoscimento di parità 

 

DECRETA 

 

ART.1 - Per le motivazioni espresse in premessa, con decorrenza 1.9.2018, il Legale 

Rappresentante della Scuola dell’Infanzia paritaria, sita nel Comune di Giove (TR), 

via Roma n.10 (TR1A00600X) è: 

la Sig.ra Castellani Francesca 

IL DIRIGENTE 
Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del C.A.D. e norme connesse 

 

 

- Al Legale Rappresentante del la Scuola dell’Infanzia “Il Girotondo” 

  Via Roma n.10 – GIOVE (TR) 

- All’Ufficio Ragioneria - SEDE 

 - All’Ufficio IV, Ambito Territoriale di TERNI 

- AL Sito Web 


		2019-03-13T08:05:33+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2019-03-13T09:07:08+0100
	Perugia
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




